
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740. Abony, Kossuth tér 1. 
2/5/2007.        Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2007. január 25-i 
üléséről. 
 
Napirend: Előterjesztés a lejárt határidejű határozatokról 
 

6/2007.(I.25) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvényben biztosított 
jogkörében eljárva, Abony város Önkormányzat képviselő-
testülete által hozott képviselő-testületi határozatok 
végrehajtása kapcsán az alábbi határozatot hozza: 
 

1. Abony város Önkormányzat Képviselő-testülete hatályon kívül 
helyezi  az alábbi határozatokat: 

 
- 44/2006. Tanuszoda építési program  
- 262/2006.(XI.30.) Humán Szolgáltató Központ alapító okiratának 

módosításáról és a támogató szolgálat működési 
engedélyeztetéséről 

- 282/2006.(XI.30.) Önkormányzat vagyon és felelősség 
biztosítása 

- 265/2006. (XI.30.) Szippantott szennyvíz befogadása 
hozzájárulásról 

- 270/2006 (XI.30.) Dematerizált értékpapírok hozamának  
  befektetése 

 
2. Abony város Önkormányzat Képviselő-testülete határidő 

megjelölése nélkül hatályban tartja az alábbi határozatokat: 
 
- 75/2006.(V.11.) Piacfejlesztés 
- 271/2006 (XI.30.) Külső Bizottsági tagok tiszteletdíjról való 

lemondása (Dudinszky Mónika) 
- 272/2006 (XI.30.) Külső Bizottsági tagok tiszteletdíjról való 

lemondása (Kollár Péter) 
- 273/2006 (XI.30.) Külső Bizottsági tagok tiszteletdíjról való 

lemondása (Majoros József) 
- 274/2006 (XI.30.) Külső Bizottsági tagok tiszteletdíjról való 

lemondása (Molnár Sándor) 
- 275/2006 (XI.30.) Külső Bizottsági tagok tiszteletdíjról való 

lemondása (Lőrinczy László) 
- 276/2006 (XI.30.) Játszótér építéséről 
- 277/2006 (XI.30.) Játszótér építéséről 
- 278/2006 (XI.30.) Játszótér építéséről 
- 279/2006.(XI.30.) Bajcsy Zs. és Kölcsey utcák forgalom 

szabályozása súlykorlátozással 



 2 

- 290/2006. (XII. 14.) Folyószámla hitel megújítása: 
- 291/2006. (XII. 14.) Egyházi ingatlan kártalanítási összegének 

befektetése: 
- 292/2006. (XII. 14.) Cigány Kisebbségi Önkormányzattal 

Együttműködési Megállapodás jóváhagyása: 
- 296/2006. (XII. 14.) Szeméttelep tulajdonviszonyának 

rendezéséhez kapcsolódó szerződés aláírására megbízás: 
- 297/2006.(XII.14.) Az önkormányzat vagyon és felelősség 

biztosítása 
- 301/2006.(XII.14.) Abony,Tószegi u. 58/a. szám alatti Szivárvány 

óvoda felújítására a Fein-bau Kft-vel kötött vállalkozási 
szerződés módosítása 

- 302/2006.(XII.14.) Abony, Kossuth tér 18. szám alatti Városi 
Sportcsarnok felújítására a Szilasi és Társa Kft-vel kötött 
vállalkozási szerződés módosítása 

- 307/2006. (XII. 21.) Szerződés a szelektív gyűjtőszigetek 
ürítésére: 

- 315/2006. (XII. 21.) Gyermek és felnőtt étkeztetés 2006. évi 
elszámolása, közétkeztetésre kötött Vállalkozási és Bérleti 
Szerződés módosítása: 

- 303/2006.(XII.21.) Településfejlesztési koncepció elkészítésére 
megbízás 
 

3. Abony város Önkormányzat Képviselő-testülete határidő 
hosszabbítását rendeli el az alábbi határozatok végrehajtására: 

 
- 57/2006.(III.30.) Kis-Vigyázó kúria (Tószegi u. 51.) használati 

jogáról történő lemondás 
Határidő: 2007. március 31. 

- 81/2006(V.11.) 40/2006(II.15.)  sz. Képviselő-testületi határozat 
kiegészítése                           (csatornaérdekeltségi 
hozzájárulás)   
Határidő: 2007. március 31. 

- 128/2006.(VI.29.) Cegléd-Abony-Szolnok vonalszakasszal 
érintett Önkormányzati ingatlanrészek értékesítése a MÁV 
részére 
Határidő: 2007. március 31. 

- 195/2006 (IX.12.) A 2006. évi iskolatej program őszi időszakban 
történő folytatása 
Határidő: 2007. február 28. 

- 196/2006.(IX.12.) Városi Strandfürdő kismedencéinek 
átépítésére kötött vállalkozási szerződés módosítása 
Határidő: 2007. március 31. 

- 197/2006.(IX.12.) Városi Strandfürdő kismedencéinek 
átépítésére kötött vállalkozási szerződés módosítása 
Határidő: 2007. március 31. 

- 237/2006 (X.31.) Tájékoztató a Közoktatási és Közművelődési 
Tevékenységet Koordináló Intézményhez tartozó intézmények 
saját hatáskörbe végzett előirányzat módosításáról 
Határidő: 2007. február 28. 



 3 

- 310/2006. (XII. 21.) Dr. Varga Tamás ügyvéd számláinak 
elszámolása: 
Határidő: 2007. március 31. 

- 312/2006. (XII. 21.) Gépjárművek értékesítése (Hunday, Ikarusz, 
Mitsubishi): 
Határidő: 2007. március 31. 

- 313/2006.(XII.21.) Belterületi közutak burkolat felújítása 
Határidő: 2007. június 30. 

- 298/2006.(XII.14.) Piacfejlesztés tárgyában a TEKTUM Kft-vel 
kötött szerződés felbontásának kezdeményezése  
Határidő: 2007. március 31. 

- 316/2006. (XII. 21.) Gyermek és felnőtt étkeztetés 2006. évi 
elszámolása, közétkeztetésre kötött Vállalkozási és Bérleti 
Szerződés módosítása: 
Határidő: 2007. március 31. 
 
 
Határidő: 2007. június 30. 
Felelős: Dr. Németh Mónika jegyző 
Végrehajtásban közreműködők: 
 Polgármesteri Hivatal illetékes Osztályai 

 
K.m.f. 

 
 Romhányiné dr. Balogh Edit s.k. Dr. Németh Mónika s.k. 
         polgármester   jegyző 
 
        Távollétében: 
 
         Dr. Ecseki Ildikó s.k. 
             aljegyző 
 
 
Kivonat hiteléül: 
Abony, 2007. január 26. 
 
 
Egedi Bernadett 
 jkv. 


